STVLTIPIA, fatuitas. 3. Tusc. Stultitiam enim censuerunt infaniam, id est, inconstantiam sanitate vacantem. Ibid. 13. Ita stirpes sunt altæ stultitiæ. Ibid. 73. Est proprium stultitiæ, aliorum vitia cernere, obliuisci suorum. 1. de Nat. 23. Miserius stultitia nihil dici potest. 1. de Or. 125. Oratoris peccatum, stultitiæ peccatum videtur: stultitia autem excusationem non habet. 2. de Diu. 86. O delirationem incredibilem: non enim omnis error stultitia est dicenda. 3. de Nat. 84. Stultitia est à quibus bona precamur, ab iis dantibus nolle sumere. pro R. P. 24. Sed huius facti stultitiam maior iam superior stultitia defendit. in Ver. Stultitia singularis.

† A D I V N C T. Abiecta, 1. de Legibus. Alta, 3. Tusc. Incredibilis, 2. Phil. Loquax, 3. de Orat. Magna, 2. de Diu. Maior, 12. Attic. Media, 5. Tusc. Misera, 1. de Nat. Par, superior, 1. de Orat. Senilis, de Senec. Similis, pro Cæl. Singularis, 5. Ver. Summa, 10. Attic. Tanta, pro Cec.

STVLTVS, fatuus, delirus, mente captus, malè sanus, demens, amens, nullius consilij. 9. Fa. 2. Stultorum plena sunt omnia. 3. A. 2. Vt hominem stultum etiam magis infatuet, mercede publica. I. P. 58. O stultos Camillos, o amentem Paulum. Ora. 74. Stulto sapientis orationem affingere. 2. de Or. 264. Vt vel non stultus quasi stulte cum sale dicat aliquid. pro Font. 13. Stultus auditor

& credulus. *(Sapiens iudex. de Sen. 36. Senex, stultus, credulus obliuiosus. de Amic. 99. Hæc est in fabulis stultissima persona indiderat prudentiam, quam stultam loquacitatem.*

† A D V E R B. Admodum, plane, 2. de Orat. Syntaxis. *Stulte & incaute. Stulte arrogans. Altæ stirpes stultitiæ. Stultum aliquem infatuare. Stultus & credulus. Stultissima credulorum persona. Stulta loquacitas.*

STVPEFACTVS, 3. de Ora. 50. In quo igitur homines exhorrescunt: quem stupefacti dicentem intuentur? STVPENS, de Somn. 11. Quæ cum intueret stupens, quis inquam, &c.

STVPEO, 7. V. 94. Confirmant ipsi se, cum is etiam tum semisomnis stuperet. 7. At. 10. Sed stupent omnes. 2. de Fin. 77. Hæc cum loqueris, nos Varrones stupemus.

STVPESCO, 3. de Or. 100. Aspiceri, admirari, stupefcere. STVPIDITAS, stupor, tarditas. 2. A. 80. In quo primum incredibilem stupiditatem hominis cognoscite.

† A D I V N C T. Incredibilis, 2. Phil.

STVPIDVS, stupens, bardus. de Fat. 10. Zopyrus physognomon stupidum esse Socratem dixit, & bardum. Parad. 5. Actionis tabula te stupidum detinet. aliter, Actionis. 4. ad Her. 66. Omnes stupidi timore obmutuerunt.

STVPEO R, stupiditas. 3. Tusc. 12. Immanitas in animo, stupor in corpore. 2. A. 30. Sed stuporem hominis, vel dicam pecudis videte. Ibid. 115. Qui morbo aliquo vel sensus stupore suauitate cibi non sentiunt. pro Dom. 97. Emque animi duritiam sicut corporis, quod cum vitur, non sentit, stuporem potius quam virtutem putarem. de Arusp. 5. Si autem id non sentit, periculum est, ne se stuporis excusatione defendat. 3. A. 16. Qui propter hæsitantiam linguæ stuporemque cordis cognomen ex ignominia traxit. I. P. 1. Stupor debilitasque linguæ, tarditas ingenij. 2. A. 65. Quis re tantus stupor oppressit, vt non scias, &c. Ibid. 30. Esto, sit in verbis tuis hic stupor: quanto in rebus sententiisque maior?

† A D I V N C. Maior, tantus, 2. Phil.

† Syntaxis. *Cordis stupor, linguæ, verborum. Stupore oppressus.*

STVPRANDO, pro Dom. 125. Qui religiones omnes pollueris, aut ementiendo, aut stuprando.

STVPRATVS, 2. de Fin. 66. Stuprata per vim Lucretia à regis filio, &c.

STVPRO, constupro, stuprum infero, stuprum offero, vim offero, pudicitiam eripio, stuprum cum aliqua facio. 5. Fa. 10. Qui tot ingenuas matres familias stuprauit.

STVPRO R, 5. de Fin. 64. Virginius interfecit filiam, ne stupraretur. de Arusp. 33. Puluinar quod stuprâras.

† Syntax. *Per vim stuprata mulier, materfamilias, virgo puluinar.*

STVPRVM, incestum, omni q; lege verita libido. 3. Off. 38. Gyges reginae stuprum intulit. Par. 3. In aliquam domũ stuprum inferre. I. P. 95. Clodius stuprum Bonæ deæ puluinaribus intulit. de Arusp. 8. & 2. de Leg. 10. Sext. Tarquinius vim Lucretiæ attulit. 5. de Finibus. 54. Lucretia per vim oblatum stuprum voluntaria morte luit. 3. de Nat. 68. Qui non sat habuit coniugem ille-xisse in stuprum. 2. C. 7. Quod nefarium stuprum non per illum. Antequam 19. A me luxuries ac supra Cælij penas reperunt. Postquam in Sen. 12. Consul processit somni, vini, stupri plenus. 4. Tusc. 75. Stupra dico, & corruptelas, & adulteria, incesta denique. pro Dom. 105. Iste qui non solum aspectu, sed etiam incesto flagitio & stupro polluit carimonias. ad Octa. Pop. Rom. pro turpi stupro datus in seruiturum. pro Mil. 74. Clodius cum sorore germana nefarium stuprum fecit. * con. C. Anton. Cum ex eodem stupro tibi & vxorem & filiam inuenisti. Ibid. Stupris se omnibus ac flagitiis contaminauit.

† A D I V N C. Domestica, 6. Phil. Inaudita, nefaria, I. P. Incestum, pro Mil. Nefarium, 2. Car. Sororia, pro Sest. Turpe, 1. de Fin.

† Syntaxis. *Stuprum alicui inferre, afferre, offerre. In stuprum illucere. Vir stupri plenus. Stupra, corruptela, adulteria, incesta. Incestum flagitium ac stuprum. Stuprum facere cum.*

STVTVS, instrumentum, quo in tabulis scribebant veteres: hinc factum est, vt stylus pro scriptione, vel dictione caperetur. de Clar. 93. Dein cum oriosus stylum prehenderat, hæcescebat oratio. 4. V. 101. Vertere stylum in tabulis suis. de Arusp. 1. Cum cætera scelerata stylo illo impuro Sextus Clodius conscripsisset. Mucro styli Censorij. Lege, M V C R O.

† Sciprio, dicitio. 6. Fa. 7. Cum præsertim adhuc styli poenas dem. de Clar. 100. Vnus enim fonus est totius orationis, & idem stylus. 1. de Ora. 150. Stylus optimus dicendi effector & magister. Ibidem: Omnia sub acumen styli subeant necesse est. Ibid. 157. Stylus perfectior dicendi, ac magister. de Clar. 96. Etiam artifex, vt ita dicam, stylus. 7. Fa. 25. Stylus dicendi opifex. 3. de Ora. 188. Hanc legem cum exercitatione, tum stylo, qui & alia & hoc maximè ornat & limat, formanda nobis oratio est. 2. 96. In summa vbertate ineft luxuries quædam, quæ stylo depascenda est. Ora.